Onucanue ToBapa CrtoJ1 X0J0AMJIbHBIN AJIS MHIIbI

Gastrolux COIIb4-227/4]1/Sp

Onucanue

XononunbHelii cton Gastrolux COITB4-227/4]1/Sp cepuu Special npenna3zHadeH A7 pacKaTKH TecTa U

06pa6OTKI/I HUHI'PCAUCHTOB JJIA ITPUTOTOBJICHUA MUIIBI, OXJIAXKACHUA U KPATKOBPCMCHHOTO XPaHCHUA

CKOPOMOPTAIIUXCA IMTPOAYKTOB U HAITUTKOB HAa NPCAIIPUATHAX 06H_[€CTBGHHOFO IUTAaHUS 1 TOPTOBJINA.

Mozens ocHaleHa HaJCTpOHKOi i ractpoemkocteil. Koprryc n pabodast moBepXHOCTD BBITIOJHEHBI U3

Hepskaerolel cranu AISI 430.

raCTpOCMI(OCTI/I B KOMILICKT IIOCTAaBKH HEC BXOIAT HU HpI/IO6peTaIOTC$I OTACIBHO.

Buumanue! Ha ¢pomo ananozcuunas mooensv opy2020 pasmepa.

XapaKkTepuCTHKHU

Hampsoxenue
MomHoCTb

[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)
Crtpana nmpous3BOACTBa
TeMnepaTypHbIi pexUM
Hasnauenue

PaGouas moBepXHOCTh

220 B

0.45 kBt
2280 mm
700 Mmm
1020 mm
153 xr
Poccus

8 °C

JUTST TIUIITITBI

HEPIK. CTAJIb



KonnuecTBo aBepeit 4

Canart-6ap Ha
Pacnonoxenue arperara cOoKy
Bpenn Gastrolux

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

