Описание товара Стол холодильный для пиццы Gastrolux СОПБ4-227/4Д/Sp



Описание

Холодильный стол **Gastrolux COПБ4-227/4**Д/**Sp** серии Special предназначен для раскатки теста и обработки ингредиентов для приготовления пиццы, охлаждения и кратковременного хранения скоропортящихся продуктов и напитков на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена надстройкой для гастроемкостей. Корпус и рабочая поверхность выполнены из нержавеющей стали AISI 430.

Гастроемкости в комплект поставки не входят и приобретаются отдельно.

Внимание! На фото аналогичная модель другого размера.

Характеристики

Напряжение	220 B
Мощность	0.45 кВт
Ширина	2280 мм
Глубина	700 мм
Высота	1020 мм
Вес (без упаковки)	153 кг
Страна производства	Россия
Температурный режим	8 °C
Назначение	для пиццы
Рабочая поверхность	нерж. сталь

Количество дверей	4
Салат-бар	Да
Расположение агрегата	сбоку
Бренд	Gastrolux

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.